
ZARZĄDZENIE NR 74/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie wdrożenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2016 r. 
poz. 922), § 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 roku w 
sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 
powinny odpowiadać  urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych  (Dz.U. 
2004 r. Nr 100, poz. 1024) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Informacji, której treść stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 19/10 Burmistrza Mszczonowa z dnia 20 kwietnia 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia i wdrożenia do stosowania Instrukcji zarządzania systemem informatycznym do przetwarzania 
danych osobowych oraz Polityki bezpieczeństwa danych osobowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: B5A58A58-0F3C-4042-90EF-29FE57A5F53E. Podpisany Strona 1




